
Katalogový list

Kabelové příchytky lehké

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

 Plastové svazkové držáky “MAGNUM FIX“ 
se zaklapávacím uzávěrem 
a rychlopříchytkou

Popis:
 ideální pro montáž pomocí natloukacích hmoždinek 
 jednoduché a rychlé připevnění pomocí plastového montážního  

       soklu s natloukací hmoždinkou (u wpr9752 a wpr9753 není  
       natloukací hmoždinka součástí příchytky)

 vhodná hmoždinka pro montážní sokl: 
       průměr 6 mm, min. délka 50 mm

 doporučená připevňovací vzdálenost mezi jednotlivými držáky  
       při max. zatížení je 50 - 60 cm

Použití: 
Pro vedení kabelových tras na stěnách a stropech.

 Materiál:  Polypropylen (PP)
 Barva: světle šedá (RAL 7035)
 Provozní teplota:                             -40°C až +80°C 

                                                                krátkodobě až +130°C

C

B

A

F
E
D

Plastové svazkové držáky “MAGNUM FIX“ se zaklapávacím uzávěrem a rychlopříchytkou

Katalog. 
číslo

Typ Orientační rozsah použití
Rozměry (mm) Natloukací 

hmoždinka

Množství 
v balení 

(ks)A B C D E F

wpr9752 MGF-15 pro max. 15 kabelů CYKY 3x1,5 mm2 - 80 47 9 14 27 ne 100

wpr9753 MGF-30 pro max. 30 kabelů CYKY 3x1,5 mm2 - 120 64 10 15 30 ne 50

wpr9883 MGF-15-HM pro max. 15 kabelů CYKY 3x1,5 mm2 39 80 47 9 14 27 6x55 100

wpr9884 MGF-30-HM pro max. 30 kabelů CYKY 3x1,5 mm2 37 120 64 10 15 30 6x55 50

Montáž:

Upozornění: Teplota okolí při montáži by neměla klesnout pod -10°C.

2 3 4 51


